
 

 

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří   
 

Celkové náklady na poradenské/konzultační/advokátní služby od 1. července 2024 do 31. prosince 2024 

 

Smluvní partner Označení smlouvy / předmět činnosti Služby Sjednaná doba smlouvy Sjednaná odměna 

bez DPH 

Skutečně 

vyplaceno  

včetně DPH  

FORWARD Line a.s. 

IČO: 25596811 

Rámcová smlouva o poskytování odborné 

poradenské a konzultační činnosti, ev. č. 18/2015 

 

Odborné poradenské a konzultační činnosti týkající 

se metodické a konzultační pomoci při revizi 

integrovaného systému řízení a implementaci nových 

požadavků systému řízení bezpečnosti informací 

 

 

Poradenské a 

konzultační 

služby 

11. 3. 2015 - dosud 1 200 Kč/hod. 0,-- Kč 

Advokátní kancelář 

Volopich. Tomšíček a 

spol. 

IČO 02476649 

KAROLAS Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČO 05732069   

Rámcová příkazní smlouva o poskytování právních 

služeb, ev. č. 004/OS/2020 

 

Administrace zadávacích řízení a poskytování 

právních služeb souvisejících s přípravou a realizací 

výstavby nového závodu zadavatele* 

 

 

 

 

 

Právní, 

poradenské a 

konzultační 

služby 

9.10.2020 – 15.10.2030, 

nebo do 2 let ode dne 

získání kolaudačního 

rozhodnutí pro stavbu  

nového závodu (Projekt 

NSTC), podle toho, která 

skutečnost nastane později. 

VZ zadávaná na základě  

§ 29 až 31 ZZVZ  

40 000,00 Kč bez DPH 

Otevřené řízení (§ 56 

ZZVZ)  

110 000,00 Kč bez DPH 

Zjednodušené podlimitní 

řízení (§ 53 ZZVZ) 

64 500,00 Kč bez DPH 

1 500,- Kč bez 

DPH/hod. za zpracování 

obchodních podmínek 

1 300,- Kč bez 

DPH/hod. za další 

právní služby 

IČO 02476649 

13.310,-- Kč 

 

IČO 05732069 

91.193,10 Kč 

UHRINČAŤ -VAJDA 

s.r.o. (advokátska 

kancelária 

IČO: 51 308 185 

Zmluva o poskytovaní právnych služieb /mandátna 

zmluva/ 

 

Právní služby 

13.6.2023 - dosud 

Tarifní odměna dle 

vyhlášky MS SR č. 

655/2004 Z. z. o 

odměnách a náhradách 

advokátov za 

poskytovanie právnych 

služieb v platnom znění 

0,-- Kč 

M KONZULT s.r.o. 

IČO 26737132 

Smlouva o zajištění služby externího bezpečnostního 

poradce ADR 

 

Poradenské 

služby 
5.3.2024 - dosud 

Dle druhu služeb 

2 250 Kč/hodina, 

600,- Kč/hodina 

575,- Kč/hod.  

12.640,-- Kč 



Deloitte Advisory s.r.o. 

IČO: 27582167 

Smlouva o poskytování daňově poradenských služeb 

 

A) Ad hoc asistenci týkající se výkaznictví a běžné 

daňové poradenství v oblastech daně z příjmů 

právnických osob, daně z příjmů fyzických osob a 

nepřímých daní,  

 

B) Ad hoc daňové poradenství v oblasti 

přeshraničních transakcí, mezinárodního zdanění, 

transferových cen, daňových auditů, daňových 

kontrol, transakčních záležitostí (M&A) a 

investičních pobídek, 

 

C) Ad hoc právní poradenství, 

 

D) Služby rychlé konzultace (hot-line). 

 

 

 

 

Právní, 

poradenské a 

konzultační 

služby 

od 5. 12 2024 na dobu 

určitou 26 měsíců nebo do 

doby, kdy celková odměna 

Deloitte dosáhne částky 

405.000,- Kč bez DPH 

Za služby dle A) B) a C) 

3 900,- Kč/hodina, za 

služby dle D) 15 000 

Kč/měsíc 

0,-- Kč 

DABRICON s.r.o. 

IČO 06489401 

Smlouva o poradenství 

 

Poradenská asistence v souvisloti s forenzním 

šetřením 

 

Poradenské a 

konzultační 

služby 25.11.2024 - splnění  

Od 1 500,- Kč do 4.500 

Kč/hod. dle seniority 

specialistů + další 

případné služby ve výši 

50 000,- Kč, resp. 

70.000,- Kč, maximálně 

celkem 2 000 000,- č 

0,-- 

HAVEL & PARTNERS 

s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČO 26454807 

Objednávka č. R240864 

 

Provedení analýzy - Revize odměňovacího systému 

(daňové a legislativní aspekty) 

Právní a 

poradenské 

služby 

do 14. 7. 2024 
 

max. 100 000,- Kč 
121.000,-- Kč 

KAROLAS Legal s.r.o., 

advokátní kancelář 

IČO 05732069   

Objednávka č. S240107 

 

Právní stanovisko – Nahodilé veřejné zakázky 

 

Objednávka č. S240161 

 

Dodatečné vícepráce k právnímu stanovisku 

„Nahodilé veřejné zakázky a náhradní díly“ 

 

 

 

Právní služby do 12.8.2024 

2 000 Kč bez DPH/hod., 

max. 56 000,- Kč bez 

DPH, resp.  

 

2 000 Kč bez DPH/hod., 

max. 24 000,- Kč bez 

DPH 

96.800,-- Kč 

Kotrbová Sylva – notářka 

IČO 03786064 

Objednávka č. R241274 

 

Vyhotovení protokolů o notářské úschově 

Právní služby do 20.12.2024 20 000,- Kč bez DPH 18.791,30 Kč 



ALTEPRO solutions a.s. 

IČO 03665496 

Objednávka č. R241587 

 

Segmentace VLAN - konzultace 

Konzultační 

služby 
do 31. 1. 2025 86 500,- Kč bez DPH 0,-- 

CELKEM  

 

  353 734,40 Kč 

 


